

صالحی در مصاحبه با ان.بی.سی: مذاکره مستقیم با آمریکا پیشنهاد من بود هیچ فصولی ابدی نیست

رئیس سازمان انرژی اتمی در مصاحبه با شبکه آمریکایی ان.بی.سی، روند مذاکرات هسته‌ای را تشریح کرد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مصاحبه با شبکه «ان.بی.سی» آمریکا به تشریح روند مذاکرات هسته‌ای که سرانجام به برنامه جامع اقدام مشترک منجر شد، پرداخت...



اخبار



صالحی در مصاحبه با ان.بی.سی: مذاکره مستقیم با آمریکا پیشنهاد من بود هیچ فصولی ابدی نیست

رئیس سازمان انرژی اتمی در مصاحبه با شبکه آمریکایی ان.بی.سی روند مذاکرات هسته‌ای را تشریح کرد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مصاحبه با شبکه «ان.بی.سی» آمریکا به تشریح روند مذاکرات هسته‌ای که سرانجام به برنامه جامع اقدام مشترک منجر شد، پرداخت...

وی با اشاره به «داستان ساختگی» علیه برنامه هسته‌ای ایران، به روند مذاکرات هسته‌ای از یک دهه گذشته اشاره کرد و در مورد زمان ریاستش بر وزارت خارجه گفت: «آن زمان نزد رهبر رفتم و گفتم مذاکرات با ۵+۱ ما را به جایی نمی‌رساند و پیشنهاد کردم که آیا می‌توانیم به صورت دوجانبه با ایالات متحده مذاکره داشته باشیم یا نه؟»

وی با بیان اینکه رهبر انقلاب با پیشنهاد وی موافقت کرده‌اند، گفت: آن زمان بود که مذاکرات محرمانه با آمریکا بدون آنکه در رسانه‌ها افشا شود، آغاز شد. صالحی ادامه داد: «بنابراین، آن زمان مذاکرات را در عمان آغاز کردیم و دولت جدید هم که روی کار آمد هم این مذاکرات را ادامه داد.»

بنابراین ما دو مسیر داشتیم، مسیر ۵+۱ و مسیر ایالات متحده. صالحی با بیان اینکه تهران اعلام کرده بود که توافقی که با آمریکا حاصل می‌شود باید از سوی ۵+۱ نیز پذیرفته شود، گفت: اگر مذاکرات دوجانبه با واشنگتن نبود، «احتمالاً به اینجا نمی‌رسیدیم.»

رئیس سازمان انرژی اتمی در مورد نحوه آغاز این مذاکرات دوجانبه نیز گفت که ابتدا یک رابط عمانی طرحی را از سوی آمریکا مطرح کرد، اما تهران باید طی نامه‌ای رسمی پیشنهاد آمریکایی‌ها را به ایران ارائه کند تا این پیشنهاد قابل اتکا باشد.

رئیس دانشگاه شیراز: حذف مخالف، راهکار پیشرفت ایران نیست

را به گونه ای فراهم کنید که همه در انتخابات شرکت کنند حتی آن هایی که مخالفند.

رئیس دانشگاه شیراز در ادامه گفت: شعار نمی شود مملکت را اداره کرد؛ این را به آن خاطر عرض می کنم که ما همه مسئولیم و نمی توانیم چشم خود را روی مسائل ببندیم. خدا به ما فکر داده، اندیشه داده و مسئولیت داده و باید در پیشگاه خداوند پاسخگو باشیم. واقعیت امر آن است که همه ما در این مسایل مسئولیم.

ارشاد افزود: ما الان شاهد آن هستیم که افرادی که مومن و متعهد هستند و فکر نداشته دارند و به این جامعه خدمت کرده اند، حذف می شوند. البته یک عده بر اساس قوانین حذف شده اند و ما به قوانین احترام می گذاریم، ولی این به معنای آن نیست که حرف نزنیم و نقطه نظرات بیان نشود.



رئیس دانشگاه شیراز گفت: این که بگوییم برای برون رفت از مشکلات و ناهنجاریها، همبستگی و اتحاد ملی است که این مهم با شعار و حرف اتفاق نمی افتد؛ بلکه نیاز به ابزار دارد.

رئیس دانشگاه شیراز گفت: این که بگوییم برای برون رفت از مشکلات و ناهنجاریها، همبستگی و اتحاد ملی است که این مهم با شعار و حرف اتفاق نمی افتد؛ بلکه نیاز به ابزار دارد.

رئیس دانشگاه شیراز گفت: این که بگوییم برای برون رفت از مشکلات و ناهنجاریها، همبستگی و اتحاد ملی است که این مهم با شعار و حرف اتفاق نمی افتد؛ بلکه نیاز به ابزار دارد.

رئیس دانشگاه شیراز با بیان این که مهم ترین عامل برای برون رفت از مشکلات و ناهنجاریها، همبستگی و اتحاد ملی است، گفت: حذف مخالف از صحنه، راهکار پیشرفت ایران اسلامی نیست.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل دانشگاه شیراز، مجید ارشاد در نخستین نشست علمی تحلیل فرصت ها و چالش های آموزش عالی در دوران پساتحریم با تأکید بر جایگاه استان فارس گفت: نباید فکر کنیم اگر یک نفر نظر مخالف داد، دشمن ماست. خیر، ممکن است خیلی هم به این نظام علاقه مند باشد و همه وجودش را برای این کشور بگذارد.

ارشاد با تأکید بر این که حذف رقیب و مخالف از صحنه، راهکار توسعه ایران نیست، گفت: اگر ده تا برجام هم داشته باشیم تا اختلافات حل نشود، سرمایه گذار حاضر به سرمایه گذاری نیست، اقتصاد رشد نمی کند و ناهنجاریهای مهم اجتماعی را خواهیم داشت. وی اظهار کرد: مهم ترین عامل

به سوی رای شما



تاجرنیا: مجلس ضعیف، توان پرسشگری مقابل تخلفها را ندارد



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مجالس ضعیف مانند مجلس هشتم و نهم نمی‌توانند حتی در مقابل تخلفهای آشکار پرسشگری کند و همین باعث می‌شود که به اعتماد مردم لطمه وارد شود.

علی تاجرنیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، با اشاره به موضوع رد صلاحیت‌ها عنوان کرد: به نظر می‌رسد اراده جدی وجود داشته برای اینکه اجازه ندهد بافت مجلس دهم با اکثریت قابل توجه اصلاح‌طلبان تشکیل شود به نحوی که بدبین‌ترین افراد هم چنین تصویری از نتیجه بررسی صلاحیت‌ها نداشته باشند.

او افزود: به نظر می‌رسد همانطور که پیش‌بینی شده است بین ۱۰ تا ۱۵ درصد امکان بازگشت افراد رد صلاحیت شده، وجود داشته باشد که البته میزان محدودی از داوطلبان اصلاح‌طلب را شامل می‌شود.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطرنشان کرد: مشی و روش اصلاح‌طلبان همواره این بوده که در شرایط را بدون تنش و آرام دنبال کنند. یک فرضیه این است که بازی جناح مقابل این بوده که با رد صلاحیت گسترده اصلاح‌طلبان زد و بند های مالی و سیاسی روی می آورند. از این رو گونه اشخاص، زیاد دیده ایم که ضررشان برای یک ملت، از سمّ قتال بیشتر است. براساس تحلیل مجلس باید چه ترکیبی داشته باشد تا «قوی» قلمداد شود؟ مسلماً ارزش مجلس به وجود نمایندگان است که صرف نظر از دیدگاه سیاسی شان، افرادی متخصص، مجرب، آزاد منش، به روز، امین، صادق و پرکار باشند. افراد به صرف وابستگی به این و آن فرد یا گروه، نباید مجوز حضور در مجلس را پیدا کنند که در این صورت افراد ضعیف النفس که اراده‌ی از خود ندارند، ابزار دست چهره های سیاسی و اقتصادی می شوند و به رفتارهای سبک زد و بند های مالی و سیاسی روی می آورند. از این رو گونه اشخاص، زیاد دیده ایم که ضررشان برای یک ملت، از سمّ قتال بیشتر است. براساس تحلیل مجلس باید چه ترکیبی داشته باشد تا «قوی» قلمداد شود؟

خبر های خوش مترویی برای شهروندان شیراز در دهه مبارک فجر

زمان بندی شده به اهداف سازمانی دست یابیم.

وی گفت: طبیعتاً با پایان عملیات ساخت و تجهیز فاز دوم خط یک، اعتبارات موجود معطوف به خط دوم مترو از میانرود خواهد شد تا ظرف ۳ یا ۴ سال بتوانیم قسمتی از خط ۲ را به بهره برداری برسانیم. وی تأکید کرد: کار ساخت خط ۲ با ۱۵ کیلومتر طول نیز به دو بخش، فاز یک بطول ۸ کیلومتر و فاز دو بطول ۷ کیلومتر تقسیم شده است. مهندس حاجی زهانی در ادامه خاطر نشان کرد: اعتبارات مترو از طریق بودجه های دولتی، شهرداری شیراز، اوراق مشارکت، صندوق توسعه ملی و یا تسهیلات دولتی در دسترس خواهد بود.



مدیر عامل سازمان قطار شهری شیراز از بهره برداری ایستگاه شهید مطهری با ۸ هزار متر مربع زیر بنا و تجهیزات ویژه با اعتباری بالغ بر ۴۷ میلیارد تومان در ایام الله دهه مبارک فجر خبر داد.

مهندس اسدالله حاجی زهانی گفت: در ایام الله دهه فجر ایستگاه شهید مطهری در فاز یک، خط یک قطار شهری با اعتبار ۴۷ میلیارد تومان هزینه ساخت و نصب تجهیزات ویژه، آماده بهره برداری خواهد بود. همچنین در این ایام ویبا توجه به روزهای پایانی سال و ترافیک شهری به دلیل افزایش حضور شهروندان برای خرید شب عید، ساعات بهره برداری مترو در فاز یک از ۱۲ ساعت و ۴۰ دقیقه فعلی به حدود ۱۵ ساعت در روز افزایش خواهد یافت.

بدین ترتیب شهروندان می توانند از ساعت ۶:۳۰ تا ۲۱ با فاصله هر نیم ساعت، یک سفر از خدمات متروی شیراز استفاده کنند.

به گفته مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز گالری شمال غرب ایستگاه نمازی سمت درمانگاه مطهری نیز در ایام الله دهه فجر افتتاح خواهد شد تا مردم با سهولت و ایمنی بیشتری به ایستگاه مترو نمازی و نیز ایستگاه اتوبوسرانی دسترسی داشته باشند.

وی افزود: ایستگاههای مترو شیراز در خط یک از ۶ هزار و ۵۰۰ متر مربع تا حدود ۱۲ هزار متر مربع زیر بنا دارند و کار ساخت و نصب تجهیزات آن شامل تهویه و دفع دود، سیگنالیگ و پست های برق با سرعت ادامه دارد و با تلاش های انجام شده، ۱۴ کیلومتر باقی مانده خط یک در مسیر میدان نمازی تا میدان الله تا پایان سال ۱۳۹۵ به بهره برداری نهایی خواهد رسید و مردم مناطق جنوب شرق شیراز (بولوار مدرس) زیر پوشش خدمات مسافری این سازمان قرار خواهند گرفت.

مهندس حاج زهانی یادآور شد: از سال ۱۳۹۱ سعی شد با تمرکز اعتبارات اختصاص یافته به خط یک مترو، فعالیت ها به گونه ای انجام شود تا ۱۱ کیلومتر فاز یک آن در سال ۱۳۹۳ افتتاح شود و به بهره برداری برسد. وی افزود: پس از افتتاح فاز یک، تمرکز اعتبارات را روی فاز دو خط یک، بطول ۱۴ کیلومتر معطوف کردیم و با این شیوه مدیریتی اعتبارات توانستیم برابر برنامه های

معاون هنری ارشاد فارس خبر داد: برگزاری جشنواره فیلم فجر از ۱۵ تا ۲۲ بهمن در شیراز

معاون هنری ارشاد فارس از برگزاری جشنواره فیلم فجر از ۱۵ تا ۲۲ بهمن خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی امیدبخش در آیین پایانی هفتمین جشنواره فیلم کوتاه شیراز با اعلام این خبر، گفت: جشنواره فیلم فجر در فارس با نمایش ۱۵ اثر از بخش سواد سیمرغ، سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم فجر برگزار می شود. وی با بیان اینکه در نیمه سال جاری رویکرد این مجموعه به سمت سینما قرار گرفت، عنوان کرد: به راه اندازی گروه و سینمای هنر و تجربه به عنوان دغدغه اصلی، اهداف کلی محقق شد.

معاون هنری ارشاد فارس حمایت از انجمن های سینما، فیلم و عکس را از اهداف دیگر ارشاد عنوان کرد و افزود: فعالیت های سینمای جوان و انجمن فیلم و عکس شیراز در کنار انجمن فیلم کوتاه شیراز در راستای یکدیگر با حفظ استقلال هریک است.

اعطای وام ۵ میلیون تومانی به فرهنگیان

مدرکرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از جذب سهمیه‌ها برای وام فرهنگیان در استان‌ها خبر داد و گفت: ۱۰۰ هزار وام پنج میلیون تومانی به فرهنگیان اعطا خواهد شد.

وی گفت: در این مسیر، طی رایزنی با بانک، تشریفات اداری را تا حد امکان کاهش داده‌ایم. این وام کم بهره است و بخشی از مشکلات همکاران را مرتفع خواهد کرد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع البته نیاز به یک مجلس قوی، مورد تأیید عقل است. اما این مجلس باید چه ترکیبی داشته باشد تا «قوی» قلمداد شود؟ مسلماً ارزش مجلس به وجود نمایندگان است که صرف نظر از دیدگاه سیاسی شان، افرادی متخصص، مجرب، آزاد منش، به روز، امین، صادق و پرکار باشند. افراد به صرف وابستگی به این و آن فرد یا گروه، نباید مجوز حضور در مجلس را پیدا کنند که در این صورت افراد ضعیف النفس که اراده‌ی از خود ندارند، ابزار دست چهره های سیاسی و اقتصادی می شوند و به رفتارهای سبک زد و بند های مالی و سیاسی روی می آورند. از این رو گونه اشخاص، زیاد دیده ایم که ضررشان برای یک ملت، از سمّ قتال بیشتر است. براساس تحلیل مجلس باید چه ترکیبی داشته باشد تا «قوی» قلمداد شود؟

علی مطهری تأیید صلاحیت شد؟

کانال تلگرامی روزنامه ایران نوشته است: علی مطهری که درباره تأیید صلاحیت و ردصلاحیتش منتشر شده، گفت: تأیید صلاحیتیم به طور رسمی به بنده اعلام نشده است اما به طور غیر رسمی از افراد نزدیک به شورای نگهبان اطلاع یافته‌ام که تأیید صلاحیت شده‌ام.

اگرچه این کانال منبع خود را ایستا، عنوان کرده است اما چنین خبری در خبرگزاری دانشجویان ایران دیده نمی‌شود. علی مطهری نیز شخصاً واکنشی در کانال تلگرامی خود نداشته است. این نماینده تهران پیش از این اعتراضش به رد صلاحیتش از سوی هیات‌های نظارت را در این کانال منتشر کرده بود.

